
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

UCHWAŁA NR XXXVII/………/22 
RADY MIASTA TYCHY  
z dnia 31 marca 2022 r. 

 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 6n ust. 1 pkt 1) ustawy  
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888,  
ze zm.), po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury oraz Komisję 
Finansów Publicznych, na wniosek Prezydenta Miasta 

 
Rada Miasta Tychy uchwala: 

 
§ 1 

1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne i właścicieli nieruchomości, na której 
znajduje się domek letniskowy, lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dla potwierdzenia danych  zawartych w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości zamieszkałej w zabudowie 
wielorodzinnej określa się wzór oświadczenia właściciela lokalu mieszkalnego o liczbie osób 
zamieszkałych, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2  

1. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć deklarację o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 
nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów 
komunalnych. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 
powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową 
deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca, po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

3. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy składać  
w Urzędzie Miasta Tychy, Referacie Gospodarki Odpadami Komunalnymi przy  
ul. Budowalnych 67 w Tychach. 

4. Warunki i tryb składania deklaracji, o której mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały, za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej określa odrębna uchwała. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 
 

§ 4 
Traci moc obowiązującą Uchwała XVI/344/20 Rady Miasta Tychy z dnia 30 kwietnia 2020 r.  
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (ze zm.). 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=495000

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 18:27:15

http://www.tcpdf.org

